

# POLICY SCHEDULE

**Policy Type** G M Imber & Sons Ltd Tax Professional Fees

**Insurer** Royal & Sun Alliance Insurance plc      **Agent** G M Imber & Sons Ltd  
77A High Street  
East Grinstead  
West Sussex  
RH19 3DB

**Insurer Registered Address** Royal & Sun Alliance Insurance plc  
St. Mark's Court  
Horsham  
West Sussex  
RH12 1XL

**FCA Registered Number** 202323

**Policy Number** LES/966/2206/C42459

**Policy Holder** Mrs C Dalby T/a Claire's Candy Castles & Jack in the Box

**Address** 34 Leicester Road  
Sapcote  
Leicester  
LE9 4JF

**The Business** Operator & Hirer of Inflatables, Soft Play and Leisure Equipment

**Period of Insurance**      **Reason for Issue of Schedule:**

From: 19.05.2021  
To: 18.05.2022

## Claim Limits

£50,000 Any one claim and within any one Period of Insurance unless otherwise stated within the policy document.

## Premium Details (including 12.00% IPT)

Annual Premium:      £6.16

**Policy Sections**

Tax, VAT, PAYE and NIC Investigations (Section 1):

**Policy Sections**

**Operative**

Yes

**IMPORTANT**

- All potential claims must initially be reported to the Advice Helpline Services.
- If you are in any doubt about taking a course of action which could affect your legal position, contact should be made with the appropriate Advice Helpline Service shown below for advice and guidance prior to taking any action.

Please note the appropriate Helpline Telephone Number:

- Legal Advice Helpline Service : 0345 604 4893
- Tax Advice Helpline Service : 01384 885744

Signed on behalf of the Insurers & Legal Insurance Management Ltd



Name: Barry Smith, Managing Director      Date: 19.05.21

This policy is fully administered on behalf of the Insurers by:

**Legal Insurance Management Ltd**

**1 Hagley Court North**

**The Waterfront**

**West Midlands**

**DY5 1XF**

